
РАМОТ
НАГРАЖДАЕТСЯ

специальное (коррекционное)
образовательное учреждение

&Ййгщддца/ «» ад“;
›‹ афиш

победитаг'т краевая“: выставк/1 детского творца-лишучащщгя
гпсударшпвшпыхбюддтгтных специальных (корршщишт ых)

образовательныхучреждений Краснодарскогокрая
«17 сть всегда будет мир»

Т.Ю. С…погнна



Государственное бюджетное образовательное учреждение Краснодарсёкого края
специальная (коррекционная) школа№ 8 г. Ейска

ВЫШ/[СКА ИЗ ПРШСАЗА

от 30 мая 2016 года № 225

Об итогах краевой выставки детского творчества учащихся государственных
бюджетных специальных (коррекционных) образовательных учреждений
Краснодарского края «Пусть всегда будет мир» в 2015/2016 учебном году

В целях пропаганды, поддержи и развития детского творчества, воспитания
патриотизма и гражданственности подрастающего поколения, согласно Положению
о школьной выставке детского творчества оргкомитетом ГБОУ школы№ 8 г. Ейска.

проведен школьный конкурс детского творчества «Весенняя радуга» в период с 20

апреля по 04 мая 2016 года, победители которого являлись участниками краевой
выставки детского технического среди учащихся государственных бюджетных
специальных (коррекционных) образовательных учреждений Краснодарского края
«Пусть всегда будет мир». По результатам краевой выставки ГБОУ школа № 8 г.

Ейска награждена Почетной грамотой победителя конкурса. На основании
результатов школьного и краевого конкурсов, п р и к а з ы в а ю: ‘

2.Объявить благодарность, с занесением в личное дело, за организацию и
активное участие в выставке творческих работ учащихся «Весенняя радуга»
педагогам: Щербаковой Т.Н.

ло“г\иАК'Е т; 17
шпгднсди… ‚ ‚

\ Маркова Т. В.



ГРАМОТА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

НАГРАЖДАЕТСЯ

государственное бюджетное специальное (коррекционное)
образовательное учреждение Краснодарского края

ГБОУ школа №1 81‘. Ейска,

победитель краевой тнснтоки детского творчествоучнщнхся
государственных біодэ/сетных специальных (коррекционных)

оброзовотелынм учрежденийКраснодарского края
«Новогоднее волшебство»

Министр
?

' , [о], Т.1О. Синюгина

Краснодар,



Государственное бюджетное образовательное учреждение Краснодарского края
специальная (коррекционная) школа№ 8 г. Ейска

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 24 января 2017 года № 177

Об итогах краевой выставки детского творчества
учащихся государственных бюджетных специальных (коррекционных)

образовательных учреждений Краснодарского края «Новогоднее волшебство»
в 2016/2017 учебном году

В целях пропаганды, поддержи и развития детского творчества,
воспитания патриотизма и гражданственности подрастающего поколения,
согласно Положению о школьной выставке детского творчества оргкомитетом
ГБОУ школы № 8 г. Ейска проведен школьный конкурс детского творчества
«Новогодний фейерверк» в период с 25 ноября по 01 Декабря 2016 года,
победители которого являлись участниками краевой выставки детского
технического среди учащихся государственных бюджетных специальных
(коррекционных) образовательных учреждений Краснодарского края
«Новогоднее волшебство». По результатам краевой выставки ГБОУ школа№ 8

г. Ейска награждена Почетной грамотой победителя конкурса. На основании

результатов школьного и краевого конкурсов, и р И к а з ы в а ю:

2. ОбЪЯВИТЬ бЛЗГОДЗРНОСТЬ‚ С ЗЗНЁССНИСМ В ЛИЧНОЕ: дело, 38. ОРГЗНИЗЗЦИЮ
и активное участие в краевой выставке творческих работ учащихся
«Новогоднее волшебство» педагогам: Щербаковой Т.Н.

Выписка верна:

Эми

шт:.

Директор Маркова Т. В.“Индии-Р

.

')ті


